РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы
в Администрации Покровского сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов
	«__» ______ 2024г.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами Ростовской области  от 09.10.2007 года №786-ЗС «О  муниципальной  службе в  Ростовской  области», от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре  муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Собрание депутатов Покровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Покровского сельского поселения согласно приложению  к настоящему решению.

2.  Признать утратившими силу:

1) решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 28.10.2016 № 11 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Покровское сельское поселение»;
2) решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 26.12.2017 № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 28.12.2016 № 11».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (пред. Гордиенко Д.В.).

Председатель Собрания депутатов

- глава Покровского

сельского поселения

      А.Ф. Кривошапко

село Покровское

«____» _______2024 года № __

Приложение
к решению Собрания депутатов Покровского сельского

поселения «Об утверждении Реестра

 должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании

 «Покровское сельское поселение
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

в Администрации Покровского сельского поселения
Раздел I
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Покровского сельского поселения

	Группы должностей муниципальной службы
	Перечень должностей муниципальной службы

	Высшая группа должностей

	   Глава Администрации Покровского сельского поселения, назначаемый по контракту

   Заместитель главы Администрации Покровского сельского поселения

	Главная группа должностей

	   Начальник  отдела

	Ведущая группа должностей

	   Главный бухгалтер Администрации Покровского сельского поселения

	  Старшая группа должностей
	   Главный специалист

   Главный специалист по правовой и     кадровой работе

   Ведущий специалист

* В наименованиях должностей заместителя главы администрации муниципального образования, главного специалиста, ведущего специалиста допускается указание на специализацию или направление деятельности муниципальных служащих, замещающих соответствующие должности муниципальной службы.

PAGE
2